
Lys og koselig enebolig over to  
etasjer – 4 soverom ‑ 2 bad -  
carport - kort veg til NTNU og  
sentrumsfasiliteter.
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Ditt nye hjem? 

Lys og koselig enebolig over to etasjer. 
Boligen har pent kjøkken som har godt med skap‑ og benkeplass. 
Barkrakkløsning ved kjøkkenbenken skaper en hyggelig frokostplass. 
Romslig stue i et nøytralt fargevalg, noe som gjør den enkel å  
møblere. 
Godt med dagslys inn, noe som skaper en luftig og god romfølelse. 
Stemningsfull peis luner godt på kjølige kvelder. 

Utgang til terrasse hvor man kan nyte solrike dager og lange  
sommerkvelder. 

Boligen har 3 soverom på hovedplan og ett i underetasjen. 
Praktisk med bad i begge etasjer. 
I tillegg har underetasjen stort hobbyrom, og bod som gir gode  
lagringsmuligheter. 

Carport som del av boligen i underetasjen. 

Tomten er flat og skrånet, noe terrassert. Opparbeidet med plen og  
beplantning.
Gruset gårdsplass og belegningsstein.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 103 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 203 850,‑
Selger:	 Jonas Solheimsnes
	 Erling Nyborg Owren

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/   BRA Total	  174/   177 kvm
Tomtstr.:	 887 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 62, bnr. 263
Oppdragsnr.:	 1209250146

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler/   Advokat MNA

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 174 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 177 m²
TBA: 29 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 70 m² Stue/    hall, soverom, hobbyrom, bad/    vaskerom, bod, gang og entré.
BRA‑e: 3 m² Utebod.

1. etasje
BRA‑i: 104 m² Kjøkken, stue, 3 soverom, bad, toalettrom og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde i etasjen: Varierende, men målt 232cm i kjeller og 240 cm i 1. etg.
Carport ved inngang ca 17 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
887 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat og skrånet, noe terrassert. Opparbeidet med plen og beplantning.
Gruset gårdsplass og belegningsstein ved carport og inngangsparti.

Enkel mur ved carport har avvik og tiltak må påregnes.
Betydelige ujevnheter i belegningsstein og tiltak må påregnes. 
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Teleskader som tyder på for dårlig isolering i grunnen. 

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/     kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 21.05.1963.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i Fridtjof Nansens veg i Gjøvik, i et godt etablert  
boligområde på Kirkeby i sørbyen.

Det er ca. 2,5 km. til Gjøvik sentrum med alle de servicetilbud og fasiliteter som finnes  
der. 

I Gjøvik finner man gode shoppingmuligheter i gågate og på kjøpesenteret CC, rolige  
kaféer og smakfulle restauranter, vinmonopol, apotek, postkontor, bank, blomster og  
frisør.
Her er det bra med uteliv i helgene, samt konserttilbud og arrangementer av  
forskjellige slag.
Ønsker man en roligere ettermiddag med familien kan man ta en tur på kino eller  
bowling.

For den aktivitetslystne finnes utallige friluftsmuligheter, her kan nevnes Fastland  
friluftsbad, Hovde ski og alpinanlegg med heis, tennisbane, Røverdalen  
svømmeanlegg, Vind og Gjøvik stadion med ballbaner og Gjøvik klatrepark.

Til Østbyhøgda, er det ca. 4 km, her er det flotte skog og markaområder, turstier og  
milevis med lysløyper.

Vindingstad skole og barnehage i nærheten.
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